АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 ноября 2020 года

         № 06-124-а
О внесении дополнений в постановление администрации Коськовского сельского поселения от 29.05.2014 года № 06-70-а «Об утверждении Порядка предварительного уведомления представителя нанимателя (работодателя о выполнении иной оплачиваемой работы) муниципальными служащими администрации Коськовского сельского поселения»
Рассмотрев протест Тихвинского городского прокурора от 20.10.2020 года № 7-32-2020 на постановление администрации  Коськовского сельского поселения от 29.05.2014 года № 06-70-а «Об утверждении Порядка предварительного уведомления представителя нанимателя (работодателя о выполнении иной оплачиваемой работы) муниципальными служащими администрации Коськовского сельского поселения», в соответствии с требованиями Федеральных законов: от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»; от 16 декабря 2019 года № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», администрация Коськовского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в Порядок предварительного уведомления представителя нанимателя (работодателя о выполнении иной оплачиваемой работы) муниципальными служащими администрации Коськовского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Коськовского сельского поселения от 29.05.2014 года №06-70-а:

1. пункт 7.1. дополнить текстом следующего содержания:
«Представитель нанимателя (работодатель), если ему стало известно о возникновении у муниципального служащего личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов, обязан принять меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов».
2. Постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте Коськовского сельского поселения: (http://tikhvin.org/gsp/koskovo/).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Коськовского  сельского поселения                                                  М.А.Степанов